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Til: Medlemmer i faglig råd for FBIE 
 

 

Kopi til:  
Marianne Farstad-Jensen 
Elin Reite 
 
 

 
 
 

 Referat fra møte i faglig råd for frisør, blomster, interiør og 
eksponeringsdesign (FRFBIE) 1. desember 2021 
 

Sted: Hotel Opera, Oslo kl. 10-15 
Deltakere: 
 

Fra arbeidstakersiden Fra arbeidsgiversiden 
Eva Sharp – LO Fagforbundet 

Janne Ottersen Fraas – LO Fagforbundet 

Karianne Bøyum Fykse – LO Handel og Kontor 

 

Jan Kristian Pettersen  –  NHO Service og Handel 

Mirja Rahm  –  Virke.  

Anita Hope – NHO Service og Handel 

Forfall: Leif Bache-Mathiesen – NHO Service og 

Handel  

 

Fra lærerorganisasjoner  Fra skoleeier 
Åshild Lundetræ Fidje – Utdanningsforbundet.  

Trond Halvorsen – Utdanningsforbundet   

Brith Antonsen – Skolenes landsforbund  

 

Synnøve Dolven – KS  

Bjørn Lien – KS  

Fra Elevorganisasjonen Fra Utdanningsdirektoratet 
Aslak Berntsen Husby Ine Kjølstad Sander, sekretariatet for SRY og 

faglige råd, REF 

Marianne Farstad Jensen, fagansvarlig læreplan, 

DLV 
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Sak Tema / Vedtak Oppfølg
- ing 

 Velkommen og praktiske opplysninger kl. 10:00 
 

 

2021/35 
 

Godkjenning av innkalling og dagsorden.  
 
Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent. Noen skrivefeil i 
dagsorden er rettet i referatet. 
 

Ine 

2021/36 Innspill til nye videreutdanningstilbud for yrkesfaglærere.  
Sakspapirer sendt i egen epost. Frist 15. desember 2021. 
Ønsker rådet å gi innspill – og i tilfelle hvordan?  
Rådet diskuterte problemstillingene.  
 
Vedtak: Rådet ønsker å gi innspill til dette. Ine oppretter eget 
dokument i sharepointrommet for samskriving av skriftlige innspill. 
Frist 12. desember. AU redigerer innspill før videresending til 
saksbehandler i Udir. 
   

Ine 
AU 

2021/37 Kvalitetssikring av yrkesbeskrivelser på utdanning.no.  
Sakspapirer sendt i egen epost. Frist 15. januar 2022.  
AU anbefaler at rådet setter ned arbeidsgrupper fordelt på yrkene. 
 
Ine sjekker om det er midler til å engasjere ekstern kvalitetssikring 
av tekster (særlig av profileringsdesigner). Opplæringssenter for 
visuell kommunikasjon kan også kontaktes.  
 
Det ble opprettet grupper for kvalitetssikring av tekster: 
Åshild: Interiør og eksponeringsdesigner 
Brit og Janne: Frisør 
Anita og Karianne: Blomsterdekoratør  
Eva: Maskør- og parykkmaker 
Ine og Jan Kristian: Profileringsdesigner  
 
Vedtak: 
Ine oppretter egen mappe på sharepointrommet for ferdige tekster 
fra gruppene. Tekstene legges inn senest 10. januar 2022.  
 

Ine 
AU 

2021/38 Prioritering knyttet til læremiddelutvikling i 2022 
Gjelder smale fagområder innenfor yrkesfaglige 
utdanningsprogram.  
Sakspapirer sendt i egen epost. Frist tirsdag 1. februar 2022. 
 
Vedtak: Rådet sier OK til alle forslag, dvs. blomsterdekoratør, 
interiør- og eksponeringsdesign, interiør og eksponeringsdesign. 
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maskør- og parykkmaker. Ine kontakter AU hvis Udir trenger 
ressurspersoner for rådføring om søknadsvurderinger. 
 

2021/39 Mandat og retningslinjer for samarbeid mellom SRY, de faglige 
rådene og Utdanningsdirektoratet.  
 
Rådsmedlemmene ble inndelt i 3 grupper og fikk utdelt 
gruppeoppgaver. 
Oppsummeringer fra diskusjonene sendes til Ine på epost. 
 

Ine 
AU 
 
 
 

2021/40 Informasjonssaker  
 

a) Utviklingsredegjørelser fra faglige råd. Planlegging av 
metode og innhold/temaer for neste runde har startet opp i 
Udir. Se rapporter fra 2013-16 i arkivet på den nye 
hjemmesiden her. 
 

b) Fylkesbesøk 2022. Eva, Åshild og Brith planla besøk i 2020, 
og tar opp igjen arbeidet med ny søknad. Søknaden bør 
omfatte to fylker i prioritert rekkefølge. Saken settes opp på 
neste rådsmøte. 
 

c) Pilotering av kompetansepakker (v/ Høyskolen i 
Innlandet) Gro Rosland og Anita Hope har deltatt i 
piloteringen fra rådet. Arbeidsutvalgene i faglige råd ble 

inviterte til fellesmøte fredag 19.11.21. På møtet ble 
resultatene fra piloteringen presentert av HINN. Jan K. og 
Anita oppsummerte fra møtet. 

 
d) Oppsummering og vurdering av faglig råds kommentarer 

til kryssløp. Se informasjon i egen epost 24.11.21. 
 

 

Ine 

2021/41 Hvordan kan vi gjøre digitale møter litt mer aktive?  
 Rådet diskuterte i små grupper rundt bordet. 
 
Vedtak: Skriftlige innspill med forslag til forbedringer sendes til Ine. 
Forslagene legges til grunn for kommende digitale rådsmøter. 
 

Ine 
AU 

 Eventuelt  

• Minner om skoleringswebinar for faglige råd del 2 den 18. 
januar 2022. Alle kan delta. 

• Minner om SRY webinar om fremragende yrkesopplæring 
del 3, den 1. februar 2022. Alle kan delta. 

• Blir det arrangert fagkonferanser som rådet bør informeres 
om, eller kan delta på? Informasjon om dette kan sendes til 
Ine. 

Ine 

https://fagligerad.wordpress.com/ur/


 

 

Side 4 av 4 

 

 

 

 

4 

 

 
 

• Samfunnskontrakten for flere læreplasser er nå delegert fra 
KD til til Udir. 

• Fullføringsreformen. Ny politisk ledelse vil legge mer vekt på 
fagopplæringen, ifølge ny kunnskapsminister. Faglige råd vil 
bli involvert i noen av tiltakene fra stortingsmeldingen. 

• Varamedlemmene får lesetilgang til sharepointrommet. 
 

 


